平成 29 年３月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長 藤木 英幸

（コード 2468 東証第二部）

問合せ先 取締役管理部長 西田 明弘

（TEL 06－4806－3112）

組織変更及び組織変更に伴う主要人事に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年３月 24 日開催の取締役会において、下記のとおりの組織変更と人事異動を決議い

たしましたので、お知らせします。

記

１．組織変更

  各事業の責任を明確にする目的のため、下記の通り事業部制を導入いたします。

  （１）事業推進本部、事業開発部、技術開発本部を廃止し、それぞれの事業分野別に、音声認識事

業部、インバウンド＆プロモーション事業部、ＣＲＭ事業部を新設する。

  （２）設計プロセス管理部を音声認識事業部に取り込み、対象事業の管理に特化する。

  （３）社長室とアライアンス部を統合し、新規事業開発推進部を設置する。

  （４）法務・知財課を法務・知財部に昇格する。

２．人事異動

  平成 29 年４月１日付で実施する人事異動は下記の通りです。

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役 音声認識事業部長 深田 俊明 取締役 技術開発本部長

取締役 インバウンド＆プロモー

ション事業部長
吉田 一也 取締役 事業推進本部副本部長

新規事業開発推進部長

兼 法務・知財部長
浦川 康孝 アライアンス部長 兼 社長室長

ＣＲＭ事業部長 井上 将志 事業推進本部 営業部長

以上